主旨：

說明：

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年5月16日
發文字號： 海人字第1120004433號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件

 為本校創新設計學院公開徵求院長候選人乙事，敬請惠

予公告轉知，請查照。

一、

二、

首揭相關資訊公告於本校人事室網頁；有意推薦者(或自

薦者)，請於112年6月30日前，將履歷等相關資料郵寄至2
51新北市淡水區濱海路3段150號人事室收。信封袋上請

註明「應徵創新設計學院院長」。

檢附誠徵啟事1份(如附件)。

正本：各公私立大專校院

副本：本校創新設計學院、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

25172新北市淡水區濱海路3段
150號

聯絡人 ： 莊數環
電子信箱 ： winnie5054@mail.tumt.edu.tw
聯絡電話 ： (02)28059999#1604
傳真電話 ： (02)28052796

112/05/16
16:34:28

1120017872

總收文　112/05/16

第1頁，共1頁